

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 75690689

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.305,13 RON - 8.305,13 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 BANDA DUBLU ADEZIVA 50 MM X 50 M 3 20.58 61.74 1 Total 61.74 2 HARTIE COPIATOR A4 137 21.85 2993.45 2 Total 2993.45 3 FOARFECA OTEL 16.5CM 5 8.92 44.6 3 Total 44.6 4 CARTON COLOR A4 160GR, 250 coli/top 10 44.4 444 4 Total 444 5 FOLIE PROTECTIE PTR DOCUMENTE, 40 MICRON 30 9.99 299.7 5 Total 299.7 6 DOSAR PLASTIC CU SINA 170 MICRONI FICE 680 0.98 666.4 6 Total 666.4 7 MINGIUTE MICUTE POLISTIREN 1 8.8 8.8 7 Total 8.8 8 BURETE MAGNETIC 30 3.9 117 8 Total 117 9 AGRAFE 33 MM, NICHELATE,100 BUC/CUT 7 2.02 14.14 9 Total 14.14 10 RADIERA 6 3.06 18.36 10 Total 18.36 11 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 51 7.96 405.96 11 Total 405.96 12 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 38 2.32 88.16 12 Total 88.16 13 PIX CU GEL , 0.7 MM MECANI 59 3.03 178.77 13 Total 178.77 14 PIX CU GEL , 0.7 MM MECANI 20 3.03 60.6 14 Total 60.6 15 PIX CU GEL 0.7 MM MECANI 16 3.03 48.48 15 Total 48.48 16 BANDA ADEZIVA 25 MICRONI 48*60 M 7 6.72 47.04 16 Total 47.04 17 BANDA ADEZIVA 19X33 M 5 1.51 7.55 17 Total 7.55 18 FOARFECA ZIG-ZAG 2 5.46 10.92 18 Total 10.92 19 MARKER 3 3 4.5 13.5 19 Total 13.5 20 NOTES ADEZIV COLOR 76*76 350 FILE 26 9.4 244.4 20 Total 244.4 21 CONDICA PREZENTA 100 FILE,COP. LEG.+PVC 1 21.08 21.08 21 Total 21.08 22 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP 1 21.08 21.08 22 Total 21.08 23 EVIDENTIA
